

انتقاد از بعضی ادارات به رئیس آن برمی‌گردد



امام جمعه هشتروند: انتقاد از بعضی ادارات به رئیس آن برمی‌گردد
 امام جمعه هشتروند با بیان اینکه انتقاد از بعضی ادارات به رئیس آن برمی‌گردد، گفت: ادارات قشر جدا از مردم نیستند اما مسئولان بعضی ادارات خود را از مردم جدا می‌دانند.
 خبرگزاری فارس: انتقاد از بعضی ادارات به رئیس آن برمی‌گردد
 به گزارش خبرگزاری فارس از هشتروند، حجت‌الاسلام سید سعید رشادی امروز در خطبه های نماز جمعه این هفته هشتروند اظهار کرد: زکات برای انسان صحت بدن و لذت زندگی می‌آورد.

وی افزود: زکات عبادت است و مسلمانان باید به این دستور الهی عمل کنند و از انجام ندادن آن غافل نباشند.

خطیب جمعه هشتروند افزود: کسانی که زکات ندهند مال آنها مخلوط به حرام است.

وی در ادامه به هفته دولت نیز اشاره کرد و ضمن تبریک ان به دولتمردان گفت: ادارات قشر جدا از مردم نیستند اما مسئولان بعضی ادارات خود را از مردم جدا می‌دانند و ادارات باید متوجه باشند که در محیط اداری وظایفی دارند که باید آنها را به نحو احسن انجام دهند.

رشادی افزود: انتقاد از بعضی ادارات به رئیس آن اداره برمی‌گردد.

پزشکان با رفتار خود نباید به افراد به عنوان مادیات نگاه کنند

امام جمعه هشتروند روز پزشک را به محضر پزشکان تبریک گفت و افزود: پزشکان با رفتار خود نباید به افراد به عنوان مادیات نگاه کنند.

خطیب جمعه هشتروند در ادامه گفت: مسئولان باید به فکر ترویج فرهنگ اسلامی در بین جوانان تلاش کنند نه فرهنگ غربی.

ورزش فوتبال به تجارت تبدیل شده است

وی با انتقاد از مسئولان فوتبال کشور گفت: چرا برای به کارگیری مربی فوتبال میلیاردها تومان از خارج صرف می‌کنید اما به فکر فرهنگ اسلامی فوتبال نیستند.

رشادی افزود: فوتبال بدون فرهنگ اسلامی به درد جوانان ما نمی‌خورد چون الان ورزش فوتبال به عنوان تجارت شده است.

وی ادامه داد: جوانان ورزش ما باید الگویی برای جوانان خارجی باشند نه اینکه فرهنگ خارجی را در کشور ما ترویج کنند.

این مقام مسئول افزود: مسئولان به جای درگیری به فوتبال خود را درگیر فرهنگ اسلامی و کار جوانان و آموزش و پرورش بکنند.

در دانشگاه بدون نماز باید بسته شود

رشادی در ادامه با انتقاد از ترویج فرهنگ غربی در دانشگاه‌ها هم گفت: دانشگاهی که در آن ترویج فرهنگ غربی شود و از نماز خبری نباشد بسته شدن در آن بهتر از جذب دانشجو زیاد است.

وی افزود: ما باید به تربیت اسلامی در بین دانشجویان و جوانان تلاش کنیم و این امر بسیار مهم است و الا نظام، دین و اسلام در معرض خطر بسیار بزرگی است.